

Proszę o zwrócenie uwagi na następujące warunki: Okres obowiązywania umowy wynosi jeden rok od daty zakupu.

W zamian za wniesienie przez Państwa („Licencjobiorcę”) opłaty, Licencjobiorcy niniejszym przyznaje się niewyłączną, ogólnosiową, nieprzenoszalną, niepodlegającą sublicencjonowaniu licencję na logo Financial Times „Europe Climate Leaders 2024”(„Odnaka”) zgodnie z dozwolonymi zastosowaniami określonymi poniżej. Odnaka składa się z logo Financial Times i Statista („Logo”) zgodnie z ilustracją w niniejszej umowie licencyjnej. Wszystkie ceny podane są jako ceny netto i powinny być zapłacone w euro (EUR). „FINANCIAL TIMES” i „FT” są zastrzeżonymi znakami towarowymi Financial Times Limited. Licencjobiorca przyjmuje do wiadomości i zgadza się z tym, że Financial Times Limited („FT”) nie ponosi żadnej odpowiedzialności wobec Licencjobiorcy na mocy niniejszej umowy licencyjnej lub w inny sposób w związku z rankingiem „Europe’s Climate Leaders 2024”. Licencjobiorca może używać wyłącznie „Financial Times” lub „FT” nazwy lub logo jako część odznaki do celów wyraźnie określonych w niniejszej umowie licencyjnej, a w żadnym wypadku nie w sposób, który FT uważa za szkodzący reputacji FT. Licencjobiorca natychmiast zaprzestanie takiego używania, jeśli zasadnie zostanie poproszony o to przez FT lub Statista. Licencjobiorca zgadza się, że FT może egzekwować warunki niniejszej umowy licencyjnej, która przyznaje prawa i odnosi się konkretnie do FT. Licencjobiorca przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że Odnaka i Logo oraz wszelkie związane z nimi prawa, tytuły i udziały są i pozostaną wyłączną własnością odpowiednio The Financial Times i Statista. Licencjobiorca powinien natychmiast zaprzestać użycia Odnaki jeśli słusznie zostanie o to poproszony przez FT bądź Statista.

Po rozwiązaniu lub wygaśnięciu niniejszej Umowy prawo Licencjobiorcy do używania Odnaki i Logo wygasa, a wszelkie prawa przyznane Licencjobiorcy na mocy niniejszej Umowy w odniesieniu do Odnaki i Logo automatycznie powracają do The Financial Times i Statista bez dalszego powiadomienia.

Niniejsza Umowa zawiera pełne i całkowite porozumienie stron w odniesieniu do przedmiotu niniejszej Umowy oraz zastępuje wszystkie wcześniejsze oświadczenia i porozumienia, zarówno ustne, jak i pisemne.

Dozwolone zastosowania i rozmiary Logo:

Standardowe materiały drukowane. Niedominujące zastosowanie do drukowanych materiałów marketingowych w formacie zbliżonym do A4 oraz artykułów piśmienniczych w rozmiarze nie mniejszym niż około 4 cm × 1,5 cm i nie większym niż około 19,3cm × 7,5 cm;

Standardowe media cyfrowe. Niedominujące zastosowanie do cyfrowych materiałów marketingowych, strony internetowej i mediów społecznościowych - rozmiar nie mniejszy niż 4 cm × 1,5 cm i nie większy niż 19,3 cm × 7,5 cm przy oglądaniu na standardowym ekranie komputera służbowego; oraz

Standardowe publiczne pokazy i konferencje. Niedominujące zastosowanie do wyświetlania materiałów marketingowych (takich jak plakaty) o wymiarach nie mniejszych niż 19,3 cm × 7,5 cm i nie większych niż format kartki A3;

wszystkie powyższe Dozwolone zastosowania i rozmiary Logo tylko w odniesieniu do odpowiednich materiałów, witryn i kanałów Licencjobiorcy.

Ograniczenia. Licencjobiorcy licencji na Odnakę nie wolno:

- (a) Wykorzystywać Odnaki w materiałach drukowanych lub cyfrowych w sposób lub w miejscu, które według wyłącznego uznania Financial Times lub Statista, przedstawiają jakikolwiek związek Licencjobiorcy z Financial Times lub Statista inny niż wymienienie firmy w zestawieniu 2023; lub
- (b) Rozpowszechniać lub dostarczać w formie drukowanej lub cyfrowej materiałów marketingowych przedstawiających jakikolwiek związek Licencjobiorcy z Financial Times lub Statista inny niż wymienienie firmy w zestawieniu, niezależnie od tego, czy w takich materiałach marketingowych wykorzystana jest Odnaka.
- (c) Licencjobiorca nie może zniekształcać, wprowadzać w błąd, zmieniać znaczenia ani w żaden inny sposób edytować Logo.

Naruszenie. Naruszenie jakichkolwiek warunków korzystania z niniejszej umowy licencyjnej może skutkować natychmiastowym unieważnieniem niniejszej umowy licencyjnej i wymogiem zaprzestania używania Odnaki i zniszczenia wszystkich materiałów drukowanych opatrzonych Odnaką.

Dodatkowe dozwolone zastosowania. Jeżeli firma wymieniona w zestawieniu pragnie wykorzystać Odnakę w sposób inny niż szczegółowo określony w części dotyczącej dozwolonego zastosowania, wówczas może ona zwrócić się do Statista z prośbą o dodatkowe Dozwolone Zastosowanie. Dodatkowe dozwolone zastosowanie, jeśli zostanie zatwierdzone, podlega dodatkowej opłacie.

*Przy każdym zakupie logo, zobowiązujemy się wspierać organizacje, które sadzą drzewa.